UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ TÀI CHÍNH

Số:  1400 /STC-HCSN
V/v kế hoạch mua sắm Thiết bị

Quan trắc môi trường tự động năm

2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  19 tháng  6  năm 2020

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường.

Tiếp nhận Công văn số 1678/STNMT-CCBVMT ngày 05/6/2020 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc đề xuất kế hoạch mua sắm Thiết bị Quan

trắc môi trường tự động năm 2020;

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Theo kế hoạch mua sắm Thiết bị Quan trắc môi trường tự động đơn vị đề

nghị số tiền 39.639.688.000 đồng, nhưng từ nay đến cuối năm thời gian thực

hiện các trình tự mua sắm sẽ không kịp thời gian quyết toán. Do đó, Sở Tài

chính đề nghị đơn vị có báo cáo thuyết minh thêm về thời gian và kinh phí thực

hiện trong đó có cam kết về thời gian thực hiện quyết toán kinh phí trong năm

2020 để Sở Tài chính có cơ sở trình Ủy ban nhân dân tỉnh bố trí kinh phí thực

hiện. Thời gian gửi ý kiến về Sở Tài chính trước ngày 24/6/2020.

Khi thực hiện đơn vị thực hiện theo Luật đấu thầu số 43/2013/QH13

ngày 26/11/2013 của Quốc hội.

Sở Tài chính thông báo đến đơn vị được biết ./.

 KT.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
-Như trên;
-Lãnh đạo Sở;

-Lưu VT, HCSN.
  Ngô Thị Ngọc Sương

		2020-06-19T11:19:06+0700
	Sở Tài chính